
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

    Rep. 2645 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 574 del 07-10-2014 
(n. 1690 / 2014 del Registro Generale) 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE TECNICA DI VALUTAZIONE PER L’ ISTRUTTORIA 
DELLE RICHIESTE PER LO SVOLGIMENTO E/O L’AFFIDAMENTO IN 
GESTIONE DELL’ORGANIZZAZIONE E LO SVOLGIMENTO DI FIERE LOCALI 
E MERCATI SPECIALIZZATI E STAGIONALI -  ANNO 2015. 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
VISTA: 
● la deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 in data 25.06.2012;  
● il “Regolamento Comunale per lo svolgimento e/o l’affidamento in gestione 

dell’organizzazione e lo svolgimento di fiere locali e mercati specializzati e stagionali” 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 in data 30.04.2013, ed in 
particolare l’art. 4, il quale prevede la nomina della commissione che deve essere composta 
dal Dirigente il settore att. Tecniche e produttive che la presiede e da due membri nominati 
dal dirigente stesso ; 

● che in data 05/09/2014 il bando è stato pubblicato secondo le norme previste con scadenza 
alle ore 12,00 del 03/10/2014; 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla nomina della Commissione di valutazione; 
DETERMINA 

1. Nominare la Commissione tecnica, prevista dall’art. 4 del Regolamento Comunale per lo 
svolgimento e/o l’affidamento in gestione dell’organizzazione e lo svolgimento di fiere 
locali e mercati specializzati e stagionali, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 33 in data 30.04.2013 che sarà così composta: 

- Presidente – Ing. Nicola PASQUINI – dirigente settore att. tecniche e produttive; 
- Membro - Sig.ra Antonina LIBERATORE – Servizio att. produttive; 
- Segretario: Dott. Tommaso MISCI – ufficio Polizia amministrativa; 

       2.  la notifica del presente atto agli interessati;  
       3.  Dare atto che la presente determina non comporta impegno di spesa. 
 
 

IL COMPILATORE 

a.l. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


